



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ankiro ApS

Kompagnistræde 10, 1208 København K

CVR-nr. 26 40 44 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Bo Vincents
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankiro ApS Kompagnistræde 10 1208 København K
	CVR-nr.: 26 40 44 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Vincents, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	FAKULA ApS
Dattervirksomhed	Copyfight ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.941.423 kr. mod 7.136.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.680 kr. mod 537.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.941.423	7.136.962
1 Personaleomkostninger	-3.773.482	-3.287.941
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.479.047	-3.527.833
Driftsresultat	688.894	321.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.542	-14.458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.242	-298.172
Resultat før skat	376.110	8.558
Skat af årets resultat	-44.430	529.116
Årets resultat	331.680	537.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	331.680	537.674
Disponeret i alt	331.680	537.674



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	14.206.681	10.325.711
4 Udviklingsprojekter under udførelse	0	3.535.682
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.206.681</u>	<u>13.861.393</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.542
7 Deposita	241.784	273.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.784</u>	<u>280.953</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.448.465</u>	<u>14.142.346</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.639.167	457.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.783	61.783
Andre tilgodehavender	21.100	385.645
Periodeafgrænsningsposter	3.189	34.884
Tilgodehavender i alt	<u>2.725.239</u>	<u>940.136</u>
Likvide beholdninger	4.920	2.491.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.730.159</u>	<u>3.431.966</u>
Aktiver i alt	<u>17.178.624</u>	<u>17.574.312</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.378	128.378
Reserve for udviklingsomkostninger	11.081.211	10.811.887
Overført resultat	-8.754.985	-8.817.341
Egenkapital i alt	2.454.604	2.122.924
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.367.720	2.271.656
Hensatte forpligtelser i alt	2.367.720	2.271.656
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	584.436	614.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt	584.436	614.129
Gæld til pengeinstitutter	740.644	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.824.132	3.834.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.211	217.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.438.881	1.683.986
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	78.782
Anden gæld	5.705.996	6.751.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.771.864	12.565.603
Gældsforpligtelser i alt	12.356.300	13.179.732
Passiver i alt	17.178.624	17.574.312

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	128.378	10.880.320	-9.423.448	1.585.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	537.674	537.674
Overført fra Overført resultat	0	-68.433	68.433	0
Egenkapital 1. januar 2022	128.378	10.811.887	-8.817.341	2.122.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	331.680	331.680
Overført fra Overført resultat	0	269.324	-269.324	0
	128.378	11.081.211	-8.754.985	2.454.604



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.352.385	2.860.088
Pensioner	293.012	311.596
Andre omkostninger til social sikring	128.085	116.257
	<u>3.773.482</u>	<u>3.287.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	243.833	269.916
Andre finansielle omkostninger	61.409	28.256
	<u>305.242</u>	<u>298.172</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	32.009.521	20.091.230
Tilgang i årets løb	2.824.335	2.890.373
Overførsler	3.535.682	9.027.918
Kostpris 31. december 2022	<u>38.369.538</u>	<u>32.009.521</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-21.683.810	-18.155.977
Årets afskrivninger	-2.479.047	-3.249.220
Årets nedskrivninger	0	-278.613
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-24.162.857</u>	<u>-21.683.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.206.681</u>	<u>10.325.711</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2022	3.535.682	12.221.266
Tilgang i årets løb	0	342.334
Overførsler	-3.535.682	-9.027.918
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>3.535.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>3.535.682</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	808.728	808.728
Kostpris 31. december 2022	808.728	808.728
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-808.728	-808.728
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-808.728	-808.728
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	41.056	19.056
Tilgang i årets løb	0	22.000
Kostpris 31. december 2022	41.056	41.056
Opskrivninger 1. januar 2022	-33.514	-14.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.542	6.428
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-25.729
Opskrivninger 31. december 2022	-41.056	-33.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	7.542
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copyfight ApS	København	55 %
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	273.411	273.411
Afgang i årets løb	-31.627	0
Kostpris 31. december 2022	241.784	273.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	241.784	273.411
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fakula ApS, CVR-nr. 25834690, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


